
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****7J CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO X VIXIANTE 40,00  
2 76*****8L EIMIL FRAGA, CRISTINA X [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,00  
3 76*****2L FANEGO RABADE, JUAN CARLOS X [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
4 35*****0F FRAGA GONÇALVES, SAMUEL X VIXIANTE 6,60  
5 33*****8Q GONZALEZ VALCARCE, TOMAS X VIXIANTE 0,00  
6 33*****0S GONZALEZ VARELA, JESUS X VIXIANTE 0,00  
7 33*****5F GONZALEZ VARELA, MARTIN X VIXIANTE 0,00  
8 35*****0C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO X VIXIANTE 0,00  
9 35*****2C OROL RICO, SANTIAGO X VIXIANTE 0,00  
10 32*****3L OTERO MATO, MARIA SOL X VIXIANTE 0,00  
11 33*****3P PENIN COBAS, CARLOS X VIXIANTE 0,00  
12 34*****7S PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO X VIXIANTE 0,00  
13 33*****1T RODRIGUEZ CORDEIRO, TERESA X VIXIANTE 0,00  
14 33*****3H SIXTO COBAS, LUIS X VIXIANTE 0,00  
15 33*****8E VARELA CASTRO, YAIZA X VIXIANTE 0,00  
16 34*****5V BELLO CASTRO, OSCAR X VIXIANTE 0,00  
17 47*****1L CAL GOMEZ, ROCIO X VIXIANTE 0,00  
18 34*****8M CERVO DOVAL, DAVID X VIXIANTE 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****3L 10 OTERO MATO, MARIA SOL X VIXIANTE 0,00  
33*****3H 14 SIXTO COBAS, LUIS X VIXIANTE 0,00  
33*****7J 1 CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO X VIXIANTE 40,00  
33*****0S 6 GONZALEZ VARELA, JESUS X VIXIANTE 0,00  
33*****5F 7 GONZALEZ VARELA, MARTIN X VIXIANTE 0,00  
33*****1T 13 RODRIGUEZ CORDEIRO, TERESA X VIXIANTE 0,00  
33*****8Q 5 GONZALEZ VALCARCE, TOMAS X VIXIANTE 0,00  
33*****3P 11 PENIN COBAS, CARLOS X VIXIANTE 0,00  
33*****8E 15 VARELA CASTRO, YAIZA X VIXIANTE 0,00  
34*****7S 12 PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO X VIXIANTE 0,00  
34*****5V 16 BELLO CASTRO, OSCAR X VIXIANTE 0,00  
34*****8M 18 CERVO DOVAL, DAVID X VIXIANTE 0,00  
35*****0F 4 FRAGA GONÇALVES, SAMUEL X VIXIANTE 6,60  
35*****0C 8 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO X VIXIANTE 0,00  
35*****2C 9 OROL RICO, SANTIAGO X VIXIANTE 0,00  
47*****1L 17 CAL GOMEZ, ROCIO X VIXIANTE 0,00  
76*****2L 3 FANEGO RABADE, JUAN CARLOS X [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
76*****8L 2 EIMIL FRAGA, CRISTINA X [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,00  
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